
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
от 23.03.2011г.                                                       № 124 

г. Оха 
 
Об административном регламенте по исполнению 
муниципальной услуги «Организация общественных  
обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной  
деятельности  на территории муниципального  
образования городской округ «Охинский»,  
подлежащей государственной экологической экспертизе» 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003г. №131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 
.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
в целях исполнения муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений о 
намечаемой деятельности на территории муниципального образования городской округ 
«Охинский», подлежащей государственной экологической экспертизе» 
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной услуги 
«Организация общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной 
деятельности  на территории муниципального образования городской округ 
«Охинский», подлежащей государственной экологической экспертизе» (прилагается). 
2. Заместителю главы муниципального образования городской округ «Охинский», 
председателю комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике 
муниципального образования городской округ «Охинский» Руцкому В. Н. обеспечить 
исполнение административного регламента «Организация общественных обсуждений о 
намечаемой хозяйственной и иной деятельности  на территории муниципального 
образования городской округ «Охинский», подлежащей государственной 
экологической экспертизе». 
3. Разместить настоящее постановление и административный регламент на 
официальном сайте администрации муниципального образования городской округ 
«Охинский». 
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник». 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 
6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования городской округ «Охинский» Никулина В. И. 

 
 
Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский» С. В. Пакулин  


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


